
GI'v1INi\ Bi\BOSZEWO 
09-130 Baboszcwo, ul. WarszClwska 9A 

Hegun 1303780S'~ 
NIP 5671790440 

ZP,27 1.1.9,20 19 

Baboszewo, dnia 15 pazdziernika 201 9 I'. 

Strona internetowa 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dzialajqc na podstawie art. 92 ustawy ust.1 i ust.2 u stawy z dnia 29 stycznia 2004 I'. Prawo 
zam6wiell publicznych (Dz.U ,2019,1843) info rmuj y, ze w wyniku postypowania 0 lIdzielenie 
zam6wienia pUblicznego w trybie przetargll nieograniczonego ZP, 271, I ,9,2019 na dostawy 
(sukcesywny zakup na stacji pali wowej Wykonawcy) paliw plynnych do zbiornik6w pojazd6w, 
maszyn i urzqdzell stanowiqcych wlasnosc Gminy Baboszewo, w okres ie od 01.01.2020 r. do 
31, 12,2020 1'. , wybrano nastypujqce ofeny: 

Czesc 1 zamowienia: 
Dostawa (sllkcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 52 000 I oleju nap<;dowego i 1000 I 
benzyny bezolowiowej 95 pojazd6w, maszyn i lIrzqdzeIl stanowiqcych wlasnosc Gminy Baboszewo, 
w okresie od 01.01.2020 I'. do 3 1.1 2,2020 I'. wybrano ofert<; zlozonq przez DELTA TANK Sp. 
z 0.0. Sp. k. Brzdcie Nowe IIA, 09-130 Baboszewo, 

Zestawienie ofer! zlozonych na czesc I zam6wienia: 

NU1llcr Punktncja przyznana oferc ie 
oferty Nazwa i adres wykonawcy w krytcriuZll CENA L'lczna punk tacja 

I 2 3 5 
2 DELTA TANK Sr. z 0.0. sr, k. 

Brzescie Nowe t lA, 09-130 Baboszcwo 100,00 100,00 

3 PHU " PAWROL" Grzegorz Pawlak, 
06-400 Ciechan6w, ul. Dzialkowa 4 95,61 95,61 

Uzasadnienie wyboru: 
W post<;powaniu na czysc 1 zam6wienia pn, DOStlllvlI (slIkceSYIVI1Y ZlIkllP 1111 stllcji pll/ilVolVej 

WykOIlIllVCy) 52 000 dm
3 

olejllllalJl{dolVego i 1000 dm
3 

bellZYIlY bezoiolViolVej 95 POjIlZdOIV, mllsZYII 
i IItZqdUli stlll10Jviqcyclt IVl lISllose Gl11illY BllboszelVo, IV okt esie od 01.01.2019 t. do 31.12.2019 t, 
zlozono dwie oferty, Cena najkorzystniejszej oferty nie przekracza kwoty, jakq Zamawiaj ')cy 
zamierzal przeznaczyc na wykonanie zam6wienia, Oferta zlozona przez DELTA TANK Sp. z 0 ,0, 

Sp, k, spelnia wymagania okres lone w specyfik acji istotnych warunk6w zam6wienia, 

Czesc 2 zamowienia: 
Dostawa (sll kcesywny zakup na stacj i paliwowej Wykonawcy) 1300 dmJ LPG (autogazll) do pojazdu 
stanowi,)cego wlasnosc Gminy Baboszewo, W okresie od 01.01.2020 I'. do 31.1 2.2020 I'. wybrano 
of erIC;: zlozonq przez DELTA TANK Sp. Z 0.0. Sp. k. BI-Lescie Nowe llA, 09-130 Baboszewo, 



Zestawienie ofert zlozonych na czesc 2 zllm6wienia : 

Numer Punktacj a przyznana ofercie 
oferty Nazwa i adres wykonawcy w kryterium CENA Lqczna punktacja 

I 2 3 5 
MEC HAN IKA POJ AZDOWA 

1 STACJA LPG 98,50 98,50 
ul. Wa rszawska 9 
09-130 Ba boszewo 

2 DELTA TANK Sp. z 0.0 . SI' . k. 
BrzeSc ie Nowe II A, 09- 130 Baboszewo 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
W postypowani u na cZysc 2 zam6wienia pn. DostalVa (sukcesYIVIIY zakup l1a stacji palilVolVej 
Wykol1a lVcy) 1300 dm3 L P G (aulogaZIl) do pojllzdu stllll olViqcego lV/asl1osc Gminy BllboszelVO, 
IV okresie od 01.01.2020 r. do 31.12. 2020 r. zlozono dwie oferty. Cena najkorzystniej szej oferty nie 
przekracza kwoty, j ak ~ Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na wykonanie zam6wienia. Oferta 
spelnia wymagania okres lone w specyfi kacji istotnych warunk6w zam6wienia. 

mgr ini, Bogda 


